
Nemocnice Prachatice, a.s. 
Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 

 
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení  
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 
Managed Detection & Response pro Nemocnici Prachatice, a.s.  

 
Článek 1 

Údaje o zadavateli, pověřené osobě a veřejné zakázce 

1. Údaje o zadavateli  
 zadavatel:   Nemocnice Prachatice, a.s. 
 sídlo:   Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 
 IČO:    260 95 165 
 zastoupený:   Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva 
     MUDr. Romanem Čerklem, členem představenstva 
 Kontaktní osoba:  Petr Kábele, CIO IT Administrator 
 Telefon, e-mail:  +420 702 290 500, kabele@nempt.cz 
 
2. Údaje o zastupující osobě: 
 zastupující osoba: recte consulting, s.r.o. 
 sídlo: Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, 702 00 
 IČO: 072 54 644 
 Kontakt, telefon, e-mail: Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
3. Údaje o veřejné zakázce: 

3.1  Název veřejné zakázky: Managed Detection & Response pro Nemocnici Prachatice, a.s. 
3.2  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 3 100 000,00 Kč 
3.3  Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky a služby, zjednodušené podlimitní řízení 
3.4 CPV kód: 72000000-5 Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, 

internet a podpora, 72700000-7 Počítačové sítě, 72710000-0 Místní  
 

Článek 2 
Průběh zadávacího řízení po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

Zpřístupnění (otevírání) obálek se uskutečnilo dne 3. 12. 2024 po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Pověřená osoba zadavateli sdělila seznam účastníků (doručených nabídek) a jejich nabídkové ceny 
bez DPH. Do konce stanovené lhůty pro podání nabídek byly doručeny dvě nabídky. Nabídky byly 
doručeny ve stanovené lhůtě, jsou autentické a nebylo s nimi před jejím otevřením manipulováno.  
 

P.č. Název  
účastníka 

IČO 
účastníka 

Doručení nabídky 
datum a čas 

1 VISITECH a.s. 
Košinova 655/59, 612 00 Brno – Královo Pole 

25543415 02.12.2024 09:01:56 

2 awin IT, s. r. o. 
Nad Šutkou 540/14, 182 00 Praha 8 

03173631 02.12.2024 13:31:25 

 

mailto:recte@recte.cz
https://ezak.jihnem.cz/company_detail_919.html
https://ezak.jihnem.cz/company_detail_481.html


strana 2 

Na základě předložených nabídek ve spolupráci se zadavatelem, potažmo hodnotící komisí, došlo 
pověřenou osobou recte consulting s.r.o., IČO 072 54 644 k posouzení obsahu předložené nabídky a 
formou návrhu Zprávy o hodnocení nabídek byla předložena hodnotící komisi k dalšímu projednání.  

 
Článek 3 

Posouzení a hodnocení nabídek  

1. Nabídky dodavatelů budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH.  

2. Jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 
V případě rozporu mezi nabídkovou cenou uvedenou ve smlouvě a jinou částí nabídky dodavatele, 
bude platit vždy nabídková cena uvedená ve smlouvě v ustanovení smlouvy o ceně díla, tím však 
není dotčeno právo zadavatele dotazovat se dodavatele na případný zjevný rozpor v jeho nabídce.  

3. Při posouzení nabídek z hlediska splnění zadávacích podmínek posoudí zadavatel nabídkové ceny 
dodavatelů, zda není jejich nabídková cena cenou mimořádně nízkou, a to zejména v případech, 
kdy bude nabídková cena vzbuzovat oprávněné obavy zadavatele, zda bude dodavatel schopen za 
nabídnutou cenu realizovat předmět veřejné zakázky v požadované kvalitě, řádně a včas. 

 

P.č. Účastník 
Nabídková cena bez DPH 

kritérium hodnocení 
Výsledné pořadí nabídek 

1 VISITECH a.s. 2 270 000,00 Kč 1 

2 awin IT, s. r. o. 2 642 997,00 Kč 2 

 
Článek 4 

Popis posouzení nabídky účastníka zadávacího řízení s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 
úplné znění požadavků na kvalifikaci a ostatních požadavků 

Základní způsobilost: 
1. Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby ve své nabídce v souladu s § 74 zákona prokázali splnění základní způsobilosti 

způsobem uvedeným v § 75 zákona.  
2. Dodavatel prokáže řádně svou základní způsobilost, pokud ve své nabídce předloží 
 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona výpis z evidence Rejstříku trestů pro každou právnickou osobou a každou 

fyzickou osobu, pro kterou je podle zákona a zadávacích podmínek vyžadován, 
 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona potvrzení příslušného finančního úřadu a čestné prohlášení dodavatele ve 

vztahu ke spotřební dani, z něhož jednoznačně vyplývá splnění tohoto požadavku, 
 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona čestné prohlášení dodavatele, z něhož jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

požadavku, 
 -  ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení, 
 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona výpis z obchodního rejstříku nebo čestné prohlášení dodavatele ve vztahu 

k naplnění tohoto požadavku v případě, že dodavatel není v obchodním rejstříku zapsán. 
3. Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit písemným čestným prohlášením, 

jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona, výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů v souladu s § 228 zákona nebo předložením certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů v souladu s § 234 zákona. V případě, že bude dodavatel prokazovat základní způsobilost čestným 
prohlášením, použije pro tento účel závazný vzor čestného prohlášení, který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací 
dokumentace. Na profilu zadavatele je tato příloha označena jako P1 Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci. 

 
Profesní způsobilosti: 
1. Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby ve své nabídce v souladu s § 77 zákona prokázali splnění profesní způsobilosti. 
2. Dodavatel prokáže řádně svou profesní způsobilost, pokud ve své nabídce předloží výpis z obchodního rejstříku nebo 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis takové evidence vyžaduje (§ 77 odst. 1 zákona). 
3. Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit písemným čestným prohlášením, 

jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona, výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů v souladu s § 228 zákona nebo předložením certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů v souladu s § 234 zákona. V případě, že bude dodavatel prokazovat profesní způsobilost čestným 

https://ezak.jihnem.cz/company_detail_919.html
https://ezak.jihnem.cz/company_detail_481.html
https://ezak.jihnem.cz/company_detail_481.html


strana 3 

prohlášením, použije pro tento účel závazný vzor čestného prohlášení, který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací 
dokumentace. Na profilu zadavatele je tato příloha označena jako P1 Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci. 

 
Kritéria technické kvalifikace: 
1. Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby ve své nabídce v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokázali splnění 

kritéria technické kvalifikace předložením seznamu významných dodávek poskytnutých za období posledních pěti (5) let 
před zahájením předmětného zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele 
/ investora. Lhůta vztahující se k prokázání splnění kvalifikace byla prodloužena ze tří (3) na pět (5) let z důvodu zvýšení 
hospodářské soutěže.  

 
Dodavatel prokáže splnění kritéria technické kvalifikace, pokud ve své elektronické nabídce předloží seznam 
významných dodávek s uvedením jejich ceny a doby jejich poskytnutí a identifikaci objednatele a dále minimálně tři (3) 
dokončené významné dodávky (nebo soubor dodávek) obdobného charakteru (dodání MDR nebo obdobného 
bezpečnostního řešení) ve finančním objemu minimálně 1 mil. Kč bez DPH / ročně za dodávku nebo soubor dodávek 

 
2. Zakázkou obdobného charakteru je třeba rozumět i takovou zakázku, která nemusí být s předmětnou veřejnou 

zakázkou totožná, nicméně se jí musí značně blížit (a to jak předmětem plnění, tak i jeho rozsahem věcným a finančním) 
a nesmí se od ní v podstatných okolnostech odlišovat. V podrobnostech konkrétních plnění odkazuje zadavatel na 
přílohu č. 1, ze které je rozsah a charakter jednotlivých činností zřejmý.   

 
3. Tuto část kvalifikace rovněž splní dodavatel v případě, že se jedná o významné dodávky zahájené dříve než v posledních 

5 letech, pokud byly v posledních 5 letech dokončeny nebo pokud stále probíhají, za předpokladu splnění výše 
uvedených parametrů ke dni konce lhůty pro prokázání kvalifikace (tj. řádné dokončení příslušné části dodávky, která 
naplňuje požadavky zadavatele na toto kritérium technické kvalifikace). Zadavatel neuzná doklady, ze kterých nebude 
jednoznačně vyplývat splnění výše uvedených parametrů na významnou dodávku. Zadavatel bude rovněž akceptovat 
předložení platného Osvědčení vydaného z Centrálního registru referenčních listů (www.crrl.cz) za předpokladu, že toto 
bude obsahovat potvrzení objednatele ve smyslu zákona.  

 
4. Zadavatel v souladu s § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že k prokázání splnění tohoto kritéria technické kvalifikace lze 

použít i takové dodávky, které dodavatel poskytl jiným objednatelům společně s jinými dodavateli, pouze však 
v rozsahu, v jakém se na plnění dodavatel podílel, nebo se podílel na plnění jako poddodavatel jiného dodavatele, opět 
ale pouze v rozsahu, v jakém se na plnění významných dodávek skutečně podílel. Uskutečněné dodávky se považují i 
v tomto případě za splněné, pokud byly v průběhu uvedené doby dokončeny. 
 

5. Pro účely prokázání tohoto kritéria technické kvalifikace může dodavatelé použít závazný vzor čestného prohlášení, 
který tvoří Přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. Na profilu zadavatele je tato příloha označena jako P2 Prohlášení 
dodavatele ke kvalifikaci. 

 
 

Ostatní požadavky zadavatele: 
1. Zadavatel požaduje po dodavatelích, aby v případě plnění předmětu veřejné zakázky s pomocí třetích osob 

(poddodavatelů) určili ve své nabídce ty části plnění předmětu veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím 
poddodavatelů. Dodavatel odpovídá za činnosti poddodavatele tak, jako by dané plnění poskytoval sám. Ustanovení § 
2589 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, se nepoužije. 

2. Dodavatelé byli povinni ve své elektronické nabídce předložit smlouvu o dílo, a to v rozsahu dle Přílohy č. 3 této 
zadávací dokumentace, která byla pro účastníka zadávacího řízení závazná. 

3. Dále byli povinni ve své elektronické nabídce předložit čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů, které jako vzor 
tvořilo přílohu č. 4 zadávací dokumentace a případně i čestné prohlášení ve vztahu k mezinárodním sankcím, když tato 
povinnost se vztahuje na vybrané dodavatele. 

 

 
Posouzení obsahu elektronické nabídky účastníka zadávacího řízení 

VISITECH a.s. 
 
Kontrolou obsahu elektronické nabídky zadavatel zjistil některé nejasnosti a skutečnosti, které žádá 
v souladu s § 46 zákona po účastníkovi zadávacího řízení společnosti VISITECH a.s., IČO 255 43 415, 
se sídlem Košinova 655/59, 612 00 Brno – Královo Pole (dále v textu jen „vyzvaný dodavatel“ nebo 
„VISITECH“) objasnit.  
 
 

https://ezak.jihnem.cz/company_detail_919.html


strana 4 

Zjištěné nejasnosti: 
Předmětem veřejné zakázky je výběr účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy o dílo k veřejné 
zakázce Managed Detection & Response pro Nemocnici Prachatice, a.s. spočívající v zajištění 
komplexního řešení vedoucího ke zvýšení kybernetické bezpečnosti, a to prostřednictvím služby SOC 
(Security Operations Center) typu MDR (Managed Detection & Response) po celou dobu platnosti 
licence přímo od výrobce nabízeného řešení, a to v rozsahu a za podmínek uvedených v přílohách 
zadávací dokumentace, které byly pro dodavatele závazné. 
 
Součástí elektronické nabídky (příloha smlouvy) účastníka je technická specifikace, která kopíruje 
požadavky zadavatele vymezené pro plnění předmětu smlouvy, aniž by účastník konkrétně uvedl, 
jaké plnění zadavateli nabízí. S ohledem na tato zjištění proto zadavatel žádá, aby účastník poskytl 
informaci o produktu a řešení, které mu nabízíte, a to včetně technických údajů o tomto produktu, 
aby bylo zřejmé, že podmínky veřejné zakázky na technické parametry byly splněny. 
 
Výzva k vysvětlení zjištěných nejasností byla odeslána dodavateli VISITECH datovou zprávou zástupce 
zadavatele dne 9. 12. 2024 v 11:06:50 hodin. Lhůta pro doručení vysvětlení byla stanovena na tři (3) 
pracovní dny, když běh této lhůty začal plynout dnem následujícím po dni doručení výzvy zadavatele, 
tedy nejpozději do 12. 12. 2024. Do této lhůty však dodavatel VISITECH zadavateli nedoručil žádné 
vysvětlení a nedoručil mu ani žádnou žádost o prodloužení lhůty pro podání vysvětlení.  
 

 
Posouzení obsahu elektronické nabídky účastníka zadávacího řízení 

awin IT, s. r. o. 
 
Nabídka účastníka obsahuje tyto listiny a doklady: 
 
1. Krycí list s identifikačními údaji účastníka a nabídkovou cenou 2 642 997,00 Kč bez DPH 
2. Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci, které jako vzor tvořilo přílohu č. 1 zadávací dokumentace 

prokazující splnění základní způsobilosti dle ust. § 74 zákona v návaznosti na 75 zákona, 
profesní způsobilosti, že je zapsán v obchodním rejstříku a kritéria technické kvalifikace, kde 
uvádí seznam významných dodávek poskytnutých v uplynulých pěti letech: 

 
Významná dodávka č. 1 
Objednatel:  Město Česká Lípa 
Označení dodávky:  Sophos MDR 
Popis realizovaných činností:  Dohled a řešení nad malware hrozbami v reálném čase 
Finanční objem v Kč bez DPH:  4 356 733,- 

Zakázka plněna dodavatele:  ANO 100 % 

Doba plnění (zahájení a ukončení):  listopad 2022–říjen 2024 

Kontaktní osoba, telefon, e-mail:  uvedeno v nabídce 
 

Významná dodávka č. 2 
Objednatel:  Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v Praze 
Označení dodávky:  Sophos MDR 
Popis realizovaných činností: SOC řešený službou MDR Finanční objem v Kč bez DPH: 3 836 726,- 

Zakázka plněna dodavatele:  ANO 100 % 

Doba plnění (zahájení a ukončení):  leden 2023–prosinec 2025 

Kontaktní osoba, telefon, e-mail:  uvedeno v nabídce 
 

Významná dodávka č. 3 
Objednatel:  APAG Elektronik s.r.o. 
Označení dodávky:  MDR pro stanice a servery 
Popis realizovaných činností:  Realizace Sophos MDR pro stanice a servery 
Finanční objem v Kč bez DPH:  1 220 448,- 

Zakázka plněna dodavatele:  ANO 100 %  

https://ezak.jihnem.cz/company_detail_481.html
https://ezak.jihnem.cz/company_detail_481.html


strana 5 

Doba plnění (zahájení a ukončení):  duben 2023–březen 2024 
Kontaktní osoba, telefon, e-mail: uvedeno v nabídce 

 
3. Elektronicky podepsanou smlouvu o dílo s přílohami, tj. technickou specifikací a údajích o 

realizačním týmu 
4. Prohlášení k vyloučení střetu zájmů 
5. Prohlášení ve vztahu k mezinárodním sankcím 
 
Nabídka dále obsahovala informaci o nabízeném řešení, tj. Sophos Managed Detection and Response 
(Sophos MDR) včetně specifikace zabezpečení a informaci o kompatibilitě se současným technickým 
vybavením zadavatele.  

 
Článek 5 

Průběh jednání hodnotící komise 

Vzhledem k tomu, že zadavatel pověřil k provedení hodnocení a posouzení nabídek hodnotící komisi, 
podepsali tito členové hodnotící komise čestné prohlášení o střetu zájmu a mlčenlivosti o všech 
skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s jejich účasti v této komisi.  
 

Prohlášení členů komise 
Jako jmenovaný zástupce zadavatele dne 18. 12. 2024 čestně prohlašuji, že ve vztahu k veřejné 
zakázce označené Managed Detection & Response pro Nemocnici Prachatice, a.s. a k účastníkům 
zadávacího řízení, kteří předložili nabídku do tohoto zadávacího řízení, nejsem podjat/a. Nepodílel/a 
jsem se na zpracování doručené nabídky, nevznikla mi osobní výhoda nebo újma a nemám osobní 
zájem na zadání výše uvedené veřejné zakázky a s účastníkem mě nespojuje osobní ani pracovní či 
jiný obdobný poměr. Beru na vědomí, že vznikne-li důvod podjatosti, jsem povinen tuto skutečnost 
bezodkladně ohlásit zadavateli. Zároveň prohlašuji, že zachovám mlčenlivost o skutečnostech, o nichž 
jsem se dozvěděl/a v souvislosti se svou účastí při tomto jednání. Zachování mlčenlivosti platí po 
celou dobu jednání této komise, ale i po tomto jednání. Čestné prohlášení stvrzuji svým podpisem, 
když současně potvrzuji, že jsem byl/a řádně seznámen/a s nabídkou účastníků:  
 
 
Petr Kábele, člen komise    …………………………………………………. 
 
 
Marcela Květoňová, členka komise  …………………………………………………. 
 
 
Petr Hnízda, člen komise  …………………………………………………. 
 
Členové hodnotící komise se seznámili s návrhem Zprávy o hodnocení nabídek, který porovnali 
s obsahem předložené elektronické nabídky, jednak účastníka VISITECH a.s., kterého navrhuje 
hodnotící komise vyloučit v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona z důvodu neobjasnění 
požadovaných údajů, a to na základě žádosti zadavatele dle § 46 shora citovaného zákona. 
Odůvodnění dále v článku 6 této zprávy. 
 
S ohledem na skutečnosti uvedené výše hodnotící komise konstatovala, že účastník awin IT, s. r. o. 
splňuje všechny kvalifikační požadavky vymezené zadavatelem v zadávací dokumentaci a rovněž 
splňuje i všechny podmínky zadávacího řízení. Zadavateli pak navrhuje, aby ve věci veřejné zakázky 
Managed Detection & Response pro Nemocnici Prachatice, a.s. přijal rozhodnutí uvedené v čl. 6 
této Zprávy o hodnocení nabídek, když nabídková cena je ze strany zadavatele akceptovatelná a 
nepovažuje ji za cenu mimořádně nízkou. Navrhované řešení účastníka rovněž splňuje požadavky a 
podmínky zadavatele, zejména na kompatibilitu. 

https://ezak.jihnem.cz/company_detail_919.html
https://ezak.jihnem.cz/company_detail_481.html
https://ezak.jihnem.cz/company_detail_481.html


strana 6 

Článek 6 
Rozhodnutí zadavatele, podpisy členů hodnotící komise 

Na základě shora uvedených skutečností hodnotící komise navrhuje zadavateli, aby ve věci veřejné 
zakázky označené Managed Detection & Response pro Nemocnici Prachatice, a.s. přijal toto 
rozhodnutí: 
 
1. vylučuje v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, dodavatele VISITECH a.s., IČO 255 43 415, se sídlem Košinova 
655/59, 612 00 Brno – Královo Pole z důvodu neobjasnění požadovaných údajů, a to na základě 
žádosti zadavatele dle § 46 shora citovaného zákona. 
 
Odůvodnění 
Kontrolou obsahu elektronické nabídky dodavatele VISITECH a.s., IČO 255 43 415, se sídlem 
Košinova 655/59, 612 00 Brno – Královo Pole (dále v textu jen „VISITECH“) zjistil zadavatel 
některé nejasnosti a skutečnosti, na základě kterých požádal tohoto dodavatele, aby je v souladu 
s § 46 zákona objasnil. Důvodem zaslání výzvy podle § 46 zákona totiž bylo zjištění zadavatele, že 
dodavatel VISITECH ve své elektronické nabídce neuvedl konkrétní nabízené plnění, když doložil 
pouze technickou specifikaci, která kopírovala požadavky zadavatele vymezené v zadávací 
dokumentaci. Zadavatel nemohl z tohoto pohledu prověřit informaci o produktu a řešení, zda 
plnění dodavatele VISITECH vyhovuje technickým parametrům vymezeným v zadávací 
dokumentaci, a proto vyzval tohoto dodavatele k vysvětlení zjištěných nejasností.  
 
Pro úplnost zadavatele uvádí, že předmětem veřejné zakázky byl výběr účastníka zadávacího 
řízení k uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce Managed Detection & Response pro 
Nemocnici Prachatice, a.s. spočívající v zajištění komplexního řešení vedoucího ke zvýšení 
kybernetické bezpečnosti, a to prostřednictvím služby SOC (Security Operations Center) typu 
MDR (Managed Detection & Response) po celou dobu platnosti licence přímo od výrobce 
nabízeného řešení, a to v rozsahu a za podmínek uvedených v přílohách zadávací dokumentace, 
které byly pro dodavatele závazné. 
 
Výzva k vysvětlení zjištěných nejasností byla odeslána dodavateli VISITECH datovou zprávou 
zástupce zadavatele dne 9. 12. 2024 v 11:06:50 hodin. Lhůta pro doručení vysvětlení byla 
stanovena na tři (3) pracovní dny, když běh této lhůty začal plynout dnem následujícím po dni 
doručení výzvy zadavatele, tedy nejpozději do 12. 12. 2024. Do této lhůty však dodavatel 
VISITECH zadavateli nedoručil žádné vysvětlení a nedoručil mu ani žádnou žádost o prodloužení 
lhůty pro podání vysvětlení.  
 
Podle záznamu z datové schránky zástupce zadavatele lze zjistit, že výzva zadavatele byla 
dodavatelem VISITECH přečtena teprve dnem 11. 12. 2024 v 15:40 hodin. Pokud by zadavatel 
hypoteticky začal počítat stanovenou lhůtu od tohoto okamžiku, pak by lhůta pro doručení 
vysvětlení uplynula dnem 16. 12. 2024. Ani do této lhůty však dodavatel VISITECH své vysvětlení 
nedoručil, a proto zadavatel postupoval způsobem uvedeným výše. 
 



strana 7 

 
 
 

2. rozhodl v souladu s § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, vybrat k uzavření smlouvy o dílo účastníka zadávacího řízení awin IT, s.r.o., 
IČO 031 73 631, se sídlem Nad Šutkou 540/14, 182 00 Praha 8, jehož nabídka byla podle 
výsledku hodnocení nabídek podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. Nabídková cena tohoto dodavatele činí 2 642 997,00 Kč bez DPH. 
 

3. ukládá pověřené osobě recte consulting s.r.o., aby zajistila v souladu s § 122 odst. 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů odeslání výzvy 
vybranému dodavateli k doložení dokladů o jeho kvalifikaci a všech ostatních listin v rámci 
součinnosti před podpisem smlouvy a následně v souladu s § 50 zákona ve spojení s § 53 odst. 5 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů uveřejnění 
oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele ve lhůtě stanovené zákonem. 

 
Pravdivost shora uvedených skutečností stvrdili svým podpisem všichni přítomní členové komise, 
přičemž žádný z přítomných členů neměl odchylný názor proti názoru většiny. Podpisem uvedeného 
prohlášení rovněž stvrzuje, že všechny úkony hodnotící komise probíhaly tak, jak je popsáno v této 
Zprávě o hodnocení nabídek.  
 
Petr Kábele, člen komise    …………………………………………………. 
 
 
Marcela Květoňová, členka komise  …………………………………………………. 
 
 
Petr Hnízda, člen komise  …………………………………………………. 
 
Zprávu o hodnocení nabídek vyhotovila a dokončila pověřená osoba – recte consulting s.r.o., když všechny údaje čerpala z 
elektronicky doručených nabídek. Zpráva byla dokončena dne 18. 12. 2024. Další úkony související s ukončení zadávacího 
řízení jsou odvislé od rozhodnutí. Za správnost zápisu: recte consulting s.r.o. 


